ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от
город Белореченск

О назначении публичных слушаний по
вопросу: «Утверждение актуализации схемы
теплоснабжения Белореченского городского

поселения Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22
февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», решением Совета Белореченского городского
поселения Белореченского района от 13 декабря 2019 г. № 26 «Об утверждении
Положения об общественных обсуждениях и публичных слушаниях в
Белореченском городском поселении Белореченского района», руководствуясь
статьёй 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского
района, постановляю:

1, Назначить проведение публичных

публичных слушаниях

городского
Белореченский район,

Назначить проведение публичных слушаний по вопросу:
«Актуализации схемы теплоснабжения Белореченского городского поселения
Белореченского района» на 10-00 часов 18 июня 2024 года.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу,
указанному в пункте 1 настоящего постановления, и утвердить его состав
(прилагается).

3. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний
администрации Белореченского городского поселения, по адресу:
Краснодарский край. Белореченский район, город Белореченск, улица
Ленина, № 64.

4. Управлению транспорта, дорожного и жилищно-коммунального
хозяйства разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника
управления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства
С.А. Аверьянова.

главы Белореченского
дорожного и

1
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вс.юрсчеис
городского поо!ед

■<1. а I
-Л 1\

I

К0ГО >
;цйдай огай'

Управлеи*'^
110 прав<'вому

„ ор, анн1аш»оивом>
, обеспечению

<х- Ч,

\фЛ
12''

/^7/

А.В. Абрамов